
1 600
2 100

700
2 100

70
0

21
00

700
2 100

80
0

21
00

1 200
2 100

12
00

21
00

700
2 100

70
0

19
30

70
0

19
30

700
1 930

700
1 930

NAHORU

1 600
2 100

800
3 150

900
1 760

203
ŠATNA MUŽI

204
WC MUŽI

206
WC ŽENY

208
TECHNICKÁ MÍSTNOST

205
ŠATNA ŽENY

202
CHODBA

207
DENNÍ MÍSTNOST

P
D.03

P
D.04

L
D.02

P
D.15

L
D.21

P
D.34

P
D.02

2
ZÁKLAD v 150 + VZT 1600kg

1
ZÁKLAD v 150 + VZT 1100kg

3
PLOVOUCÍ ZÁKLAD v 100

1 500 × 1 250
(s.h. 250)

82
5×

60
0

(s.
h.

25
0)

KL 1.1

KL
1.1

T1
.1

+5,095

Z7.3

Z2.1

Z3.1

Z5.1

Z5.2

Z6.1

Z1.5

KL
1.1

KL2.1

KL2.1

KL2.1

KL2.1

1 650 × 600
(s.h. 250)

35
0×

35
0

(s.
h.

50
0)

ø3
50

(o
sa

v.
26

00
)

2 700 × 1 300
(s.h. 1 800)

1 300 × 1 350
(s.h. 2 200)

1 200 × 1 250
(s.h. 250)

500 × 500
(s.h. 2 300)

ø350
(osa v. 2 300)

500 × 500
(s.h. 2 050)

B

B

A

A

CC

ø1
00

(o
sa

v.
75

0)

400 × 150
(s.h. 2 500)

250/250
prostup podlahou

ø 150
prostup střechou

ø 150
prostup podlahou

ø 150
prostup podlahou

ø 150
prostup podlahou

1600/1200
prostup podlahou

1400/700
prostup stropem

text

250/500
prostup podlahouø 290

prostup podlahou

250/500
prostup podlahou

220/100
prostup podlahou

400/150
prostup podlahou

200/200
prostup podlahou

100/400
prostup podlahou

(350) 2450

dveře s
parapetem

500/250
prostup podlahou

ø 350
prostup střechou

1 352 90160 3 528 175 1 555 115 1 883 85 200 2 650 200 16090 13 775 450 3 527

3 723 115 200 16090
335

33
5

3 700 200 16090 6 967 450 5 376 4 959

220 100 10 130 100200 250 13 775 450

33
53

25
0

23
5

24
17

11
5

38
35

15
0

77
80

25
0

82
20

40
0

38
53

14
15

38
82

11
5

20
35

11
5

46
8

46
8

2 658

11
5

29
18

91
8

14
0

21
10

13
00

89
0

90

468

518

16
0

90

38
78

39
00

45
0

20
85

0
45

0

45
0

12
30

5
10

50
38

00
84

45
45

0

424 24 901 450

IW.02

IW.02

IW.01

IW.01

IW.06A

IW.05A

IW.02

IW.01

IW.06A

IW.05A

IW.02

IW.01

2 650 × 1 050
(s.h. 2 500)

1 800 × 950
(s.h. 2 050)

580 × 550
(s.h. 3 000)

Z2.1

45
0

25
60

0
45

0

450 450

O-07

O-08

O-09

10,0%

+3,200
+3,200

+3,430

+3,550

+3,403

+3,550

+3,350

+5,100

+3,350

+5,030

+4,758

+4,730

+5,030

+4,620 +4,620

+4,761

+4,761

+4,776

+4,776

+4,770

+5,088

+4,756

+5,095

+5,095+5,088

+4,714

+4,620

+4,745

+5,088 +5,095

+5,095

+5,088+4,715

+4,270

+4,270

+4,270

+4,270

+4,270

+5,088

+4,781

2,0% 2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0%2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0%

2,0
%

2,0%

2,0
%

2,0%

2,0%

2,0
%

2,0
%

2,0
%

2,0% 2,0%

150 × 100
(s.h. 0)

ø 150
prostup podlahou

200/350
prostup střechou

200/350
prostup střechou

250/450
prostup střechou

250/450
prostup střechou

350/415
prostup střechou

400 × 150
(s.h. 2 650)

Z9.1

OV7.1

OV7.1

OV5.1

OV5.2

21
50

beton prostý

LEGENDA

železobeton

extrudovaný polystyrén XPS

tepelná izolace pěnový polystyrén EPS

pískovcové zdivo / obklad

dřevěný obklad

keramické zdivo

keramické zdivo - předstěna

POZNÁMKY :

-   na výkresech jsou vypracovány základní úpravy stavebních konstrukcí, ostatní úpravy jsou zaznamenány v projektové dokumentaci ostatních profesí.
-   zděné a železobetonové konstrukce jsou kótovány bez omítek.
-   veškeré nenosné zděné konstrukce budou v ložné spáře oddilatovány od žb stropní konstrukce, zděné konstrukce nesmí být prováděny před
dosažením požadované pevnosti stropních železobetonových konstrukcí. Pro zděné stěny z keramického zdiva je vhodné použití plastických zdících malt,
které snáze přenášejí deformace stropních konstrukcí.
-   mezi zdivem příček a stropní deskou bude minimálně 20 mm spára vyplněná polyuretanovou akustickou pěnou (např. tekapur insulative).
-   zděné příčky budou kotveny do stran do žb stěn a jiných zděných konstrukcí, pomocí nerezové spojky zdiva ohnuté do tvaru l. svislá část spojky bude
mechanicky kotvena k již realizované konstrukci, vodorovná bude zatažena do maltového lože. spojky musí být minimálně v každé druhé spáře.
(alternativní kotvení shodné kvality po odsouhlasení.)
-   zděné konstrukce doporučujemé provádět až po instalaci vzt a základních pateřních rozvodů ostatních profesí.     dokumentace plně neřeší překlady
nad prostupy páteřních rozvodů.  Bude řešeno v rámci podmínek vyzdívání. Překlady budou respektovat materiálovou     charakteristiku svislé
konstrukce.
-   nadpraží u dveřních otvorů jsou řešena systémovými překlady daného zdícího systému. Osazení dle zdících pokynů výrobce. Překlad je uložen na
zdivo minimálně 150 mm na obou stranách.  Zdivo přizdívané k betonové konstrukci musí mít na délku nejméně 300 mm půdorysně (vliv vybočení
zdiva), jinak je překlad uložen na ocelový úhelník kotvený do betonové kce.
-   výklenky a niky ve stěnách (pro rozvaděče apod.) budou osazeny keramickými překlady dle zdících pokynů.
-   veškeré drážky musí být frézovány elektrickou dvoukotoučovou frézou. Sekání drážek majzlíkem nebo pneumatickým bouracím kladivem je
nepřípustné.
-   hydroizolační stěrka bude provedena v mokrých provozech v celé ploše podlahy, stěrka bude vytažena na stěnu do výšky 200mm nad podlahou. Na
stěnách bude provedena hydroizolační stěrka v místě ostřiku (umyvadla, výlevky, wc, pisoáry) od podlahy do výšky 800mm nad zařizovací předmět a
podél svislé osy zařizovacího předmětu 700mm na obě strany. U umyvadla osazeného v desce bude hydroizolační stěrka po celé její šířce. V případě
přiléhající konstrukce, bude hydroizolační stěrka vytažena od rohu 700mm a od podlahy do výšky 800mm nad zařizovací předmět. U sprchového koutu
bude hydroizolační stěrka na stěnách vytažena po strop v šířce 1000mm.
-   výšky stavebních otvorů a parapetů jsou udávány od čisté podlahy.
-   součástí provádění zděných konstrukcí je i provedení instalačních otvorů, včetně revizních dvířek, viz tabulky výrobků.
-   pro veškeré použité typy zděných systémových konstrukcí doloží dodavatel požadované statické, akustické a požární parametry.
-   pro zděné a sdk vnitřní dělící konstrukce budou zásadně použity ucelené a kompletní systémy, včetně všech kompletačních, kotevních, instalačních a
doplňujících prvků.
-   plochy místností jsou počítány jako čistá podlahová plocha mezi svislými dělícími konstrukcemi.
-   prostupy stropními deskami mezi podlažími budou po provedení instalací dobetonovány a utěsněny
-   veškeré prostupy instalací stavebními konstrukcemi budou řešeny pružně.
-   dodavatel provede v potřebném rozsahu trubkování elektro v železobetonových konstrukcí viz. projekt elektroinstalací.
-   dodavatel je povinen provést kontrolu věcné správnosti dokumentace veškerých konstrukcí a prvků, včetně projektů profesí profesí a provést kontrolu
souladu s ČSN. V případě nesouladu či pochybností o jakékoliv části je dodavatel povinen neprodleně upozornit investora a projektanta.

- popisy povrchových úprav ve výkresech a tabulce místností jsou pouze orientační, místnosti s více druhy povrchů jsou podrobně rozkresleny v částech
dokumentace D.1.1.B. 601 - 760, přičemž obecně platí, že výkresy většího měřítka jsou nadřazeny výkresům menšího měřítka

Místo stavby:

Investor:

Hlavní architekt:

Projektant:

Zpracovatel části:

Poznámky:

Stupeň PD:

Příloha:

Název výkresu:

Hlavní architekt:

HIP:

Paré: Vypracoval:

Měřítko: Zak. č.:

Fáze Část Číslo výkresu

U Trojského zámku 3/120
171 00, Praha 7

Zoologická zahrada hl. m. Praha
U Trojského zámku 3/120
171 00, Praha 7
Zastoupená: Mgr. Miroslav Bobek
Kontaktní osoba: Jiří Kotek

G.L.Architekti s.r.o.
Bieblova 21
150 00, Praha 5
t: (+420) 251 565 196
email: office@gla.cz
Akad. arch. Vlastimil Vagaday
Ing. arch. Jan Heller

AED project a.s.
Pod Radnicí 2A
150 00, Praha 5
t: (+420) 257 257 100
email: aed@aedproject.cz
Ing. Aleš Marek
Ing. arch. Martin Svoboda

AED project a.s.
Pod Radnicí 2A
150 00, Praha 5
t: (+420) 257 257 100
email: aed@aedproject.cz
Ing. Aleš Marek
Ing. arch. Martin Svoboda

Datum:

Název projektu:

POZNÁMKA:
VEŠKERÉ UVEDENÉ VÝROBKY JSOU POUZE REFERENČNÍ, STANOVUJÍ
STANDARD POŽADOVANÝ INVESTOREM A PROJEKTANTEM!
PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SE PŘIPOUŠTÍ POUŽÍTÍ  KVALITATIVNĚ
A TECHNICKY OBDOBNÝCH ŘEŠENÍ !

 1 : 50

DOKUMENTACE ZADÁNÍ STAVBY DODAVATELI

±0,000 = 180,400 m n.m. Bpv

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

PŮDORYS 2NP
Akad. arch. Vlastimil Vagaday / Ing. arch. Jan Heller

Projektant

Ing. Aleš Marek Ing. arch. Martin Svoboda

13-055.06

DZS D.1.1.B D.1.1.B.103

D.1.1

09/2014

REKONSTRUKCE A DOSTAVBA
RESTAURACE GASTON

TABULKA MÍSTNOSTÍ - 2.NP

Číslo Název místnosti Plocha [m²]

Podlaha Stěny Strop Světlá výška [mm]

Povrch podlahy
Ozn.

skladby Povrch stěn Ozn. skladby Povrch stropu Ozn. skladby a b

202 CHODBA 8,69 BETON F.03 MALBA IW.01/IW.02 POHLEDOVÝ BETON C.01 2800
203 ŠATNA MUŽI 5,87 MARMOLEUM F.06 MALBA IW.01/IW.02 RASTROVÝ PODHLED C.04 2400
204 WC MUŽI 6,48 KERAMICKÁ DLAŽBA F.01 KERAMICKÝ OBKLAD IW.05A/IW.06A RASTROVÝ PODHLED C.04 2400
205 ŠATNA ŽENY 5,07 MARMOLEUM F.06 MALBA IW.01/IW.02 RASTROVÝ PODHLED C.04 2400
206 WC ŽENY 6,86 KERAMICKÁ DLAŽBA F.01 KERAMICKÝ OBKLAD IW.05A/IW.06A RASTROVÝ PODHLED C.04 2400
207 DENNÍ MÍSTNOST 14,82 MARMOLEUM F.06 MALBA IW.01/IW.02 POHLEDOVÝ BETON C.01 2800
208 TECHNICKÁ MÍSTNOST 25,76 BETON F.03 MALBA IW.01 POHLEDOVÝ BETON C.01 2800


